20
0
9
20
21
2
GA
RANSI MOTOR

READY STOCK
0811 289 688Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
11656/R/J/EF-RM-FZY-XY/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
Installation Size (mm):
CODE A B C D E F G H
EF-RM-FZY200-2-XY 300 274 150 12 ~ Ø 6 Ø 240 Ø 200 148 110
EF-RM-FZY250-2-XY 350 325 175 12 ~ Ø 8 Ø 298 Ø 250 163 125
EF-RM-FZY300-2-XY 400 375 200 12 ~ Ø 8 Ø 340 Ø 300 181 143
EF-RM-FZY350-2-XY 440 410 220 12 ~ Ø 9 Ø 375 Ø 350 176 149
EF-RM-FZY350-4-XY 440 410 220 12 ~ Ø 9 Ø 375 Ø 350 176 149
EF-RM-FZY400-4-XY 490 450 240 12 ~ Ø 10 Ø 417 Ø 400 194 167